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6,1 millioner til arrangementer under Forskningsdagene

Det er minst 95 grunner til å glede seg til Forskningsdagene i september! Arrangører fra nord til sør har fått støtte til høstens festivalarrangementer.

I år lyste Forskningsrådet ut 6,1 milloner kroner i arrangementsstøtte til Forskningsdagene. Det er forskningsfestivalens høyeste utlysningsbeløpet noensinne. Til fristen

fikk vi inn 127 søknader, også det et rekordstort antall i Forskningsdagenes historie. 

Se hvem som har fått arrangementstøtte

Tema for Forskningsdagene 2026 er tillit, og 95 arrangementer over hele Norge har fått støtte. 14 Researchers' Night-arrangementer fikk positivt svar på søknaden sin.

Dette er kveldsarrangementer som finner sted fredag 25. september. Mange av dem har ungdom som målgruppe, slik som for eksempel Ungommens forskernatt i

Trondheim og Stavanger. Det blir også regionale finaler i formidlingskonkurransen Forsker Grand Prix i Oslo, Tromsø, Bergen, Kristiansand og Bodø. Den nasjonale

finalen finner sted 24. september i Oslo. 

Arrangementsstøtte til 13 forskningstorg

Forskningstorgene er selve grunnsteinen i Forskningsdagene, og en av arrangementstypene der vi lettest når barn og unge. Etter tilbakemelding fra arrangørene satset

Forskningsdagene 2026 ekstra på forskningstorg som egen søknadskategori med en beløpsgrense inntil 200 000 kroner. Arrangører i Modum, Kautokeino, Bærum,

Lofoten, Stavanger, Oslo, Kristiansund, Bodø, Arendal, Narvik, Trondheim og Bergen har fått innvilget søknadene sine om forskningstorg.

Tillit er årets tema 

I Norge har vi gjennomgående høy tillit til samfunnet, hverandre og til forskning. Men vi kan ikke ta tilliten for gitt. Økt polarisering, ekkokamre og spredning av

misledende og feilaktig informasjon er en urovekkende samfunnsutvikling. Årsakene til desinformasjon er sammensatte. Men en del av løsningen, mener vi, er å legge

til rette for forskningsformidling og flere møter mellom befolkningen og forskere. Årets tildeling legger til rette for akkurat det. 

Forskningsdagene finner sted over hele landet fra 16. til og med 27. september. 

 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 24. juni 2026, kl. 17.19 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.

https://www.forskningsdagene.no/nyheter/arets-utlysning/

https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2026/stotte-arrangement-forskningsdagene/#results
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